CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
BỒI DƯỠNG THEO TIÊU CHUẨN CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC
Kính gửi: …………………………………………………

Tên tôi là: …………………………………… Nam, nữ: ………………………….

Ngày, tháng, năm sinh : ……………………………………………………………

Nơi sinh: …………………………………………………………………………...

Hộ khẩu thường trú : ……………………………………………………………….

Dân tộc : …………………………..….. Tôn giáo : ……………….. ……………..

Trình độ chuyên môn :……………………………………………………………..

Chuyên ngành đào tạo : ……………………………………………………………

Đơn vị công tác: …………………………………………………………………...

Địa chỉ liên lạc : ……………………………………………………………………
Số điện thoại : ……………………………. Email : ………………………………

Mã số ngạch/ Vị trí việc làm hiện giữ : ………………………Hạng CDNN :……
Tôi có nguyện vọng học khóa bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên  ………………………… hạng …………….  do Quý cơ quan tổ chức.

Tôi xin chấp hành các nội quy, quy định làm việc của cơ quan về khóa học.

………………., ngày  ….. tháng ….. năm ………..
Người làm đơn